



## KURUM DIŐI DAİMİ İŐİ TALEP FORMU

### İŐYERİ BİLGİLERİ

İőyeri Adı	Küçükçekmece İnőaat Taah. San. Ve Tic.Aő.
Adres	Halkalı Merkez Mahallesi Turgut Özal Bulvarı 1. Posta Sokak No:3/1 Kat:1 K.Çekmece/İSTANBUL
Telefon-E-mail	0212 966 02 02 - basvuru@kitas.ist

### TALEP / BAŐVURU BİLGİLERİ

İlan Sayısı	2024/05/037
Talep No	Mrkz-037
Açık İő Sayısı	1
Başvuru Tarihleri	30.05.2024-02.06.2024
Başvuru Adresi	basvuru@kitas.ist

### GÖRÜŐMEYE İLİŐKİN BİLGİLER

Yer	Küçükçekmece İnőaat Taah. San. Ve Tic.Aő.Genel Müdürlük Binası
Tarih ve Saat	Geri bildirimler e-mail veya telefon aracılıęı ile yapılacaktır.
Not	Müracaat koőulları ve başvuru için gerekli evraklar incelendikten sonra başvurular deęerlendirilip mevcut pozisyona uygun bulunan başvuru sahipleri mülakata çağrılacaktır.

### MESLEKİ ÖZELLİKLER VE ÇALIŐMA ŐARTLARI

İő Pozisyonu	Elektrik Teknisyeni
Görev Tanımı	İőletmenin genel elektrik vb.iőleri çalıőma prensipleri doęrultusunda, araç, gereç ve ekipmanları etkin bir şekilde kullanarak, iőçi saęlığı, iő güvenlięi ve çevre koruma düzenlemelerine ve mesleęin verimlilik ve kalite gereklerine uygun olarak:görev ve iőlemleri yerine getirmek
Çalıőma Süresi	Belirsiz Süreli / Tam Zamanlı
Çalıőma Saati	Normal / Vardiyalı Çalıőma Koőulları Esastır
Engel Durumu	Engelli Olmayacak
Çalıőma Adresi	Küçükçekmece İnőaat Taah. San. Ve Tic.Aő. (Küçükçekmece Belediyesi İlçe Sınırları İçinde)

### MÜRACAAT KOŐULLARI

1	Türkiye Cumhuriyeti Vatandaőı olmak
2	Kamu haklarından mahrum olmamak
3	Türk Ceza Kanununun 53.maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten iőlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla
4	Askerlik ile iliőkisi bulunmamak
5	Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, yaőlılık, malullük aylıęı almaya hak kazanmamış olmak
6	Saęlık açısından görevini yapmasına engel olabilecek herhangi bir saęlık sorunu bulunmamak.
7	Erkek aday olmak
8	En az Lise mezunu olmak
9	İstanbul Avrupa yakasında ikamet eden

### BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1	Kimlik Fotokopisi
2	İkametgâh Belgesi
3	İŐKUR İő Arayan Belgesi

**Not** Başvurular sadece mail adresi üzerinden yapılmalıdır. Telefon veya bizzat yapılan başvurular ile belgeleri eksik olan adayların başvuruları deęerlendirmeye alınmayacaktır. Engelli ise, engel durumunu gösterir belge ile İŐKUR Őubeleri tarafından düzenlenmiş olan İŐKUR iő arayan belgesinin başvuru mailinde ek olarak gönderilmesi zorunludur. Uygun adaylar ile iletiőime geçilecektir. Görüőmeye davet edilen adayların görüşmeye gelirken başvuru için gerekli evrakları fiziki olarak getirmeleri gerekmektedir.

KUÇUKÇEKMECE İNŐAAT TAHHUT  
SAN. VE TİC. AŐ. S. İ.  
Halkalı Merkez Mah. 1. Posta Sok. No: 3 - 1  
Küçükçekmece - İSTANBUL  
Halkalı V.D. 602 051 1751 Tic. Sic. No: 37973-5